
C#/.NET Developer, který má rád moderní
technologie

 50 000 - 80 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Tvojí doménou je C#/.NET. Baví Tě zkoušet nové technologie a postupy. Vždycky se snažíš najít to
nejefektivnější řešení. Poznáváš se? Pokud ano, jsi náš člověk, protože to máme úplně stejně! Navíc
neustále rosteme, a právě se chystáme na modernizaci našich interních nástrojů, takže by se nám hodila
nová krev! Chceš se k nám přidat?

Náplň práce
Vývoj rozsáhlého interního IS pro backoffice  
Práce na toolech pro legislativní a BI reporting  
Kompletní modernizace našich systémů a technologií  
Spolupráce v rámci malého týmu technologických nadšenců  

Požadavky
Máš komerční zkušenosti s vývojem v C#/.NET  
Skvěle si rozumíš s ASP.NET nebo WPF  
Umíš to s Entity Frameworkem  
Výhodou je VŠ v IT nebo matematice  

Nabízíme
Moderní kanceláře v centru, pružnou pracovní dobu a možnost home office  
Neformální atmosféru a opravdu plochou organizační strukturu  
Podporu ve Tvém rozvoji – zajišťujeme odborné i jazykové vzdělávání  
Pro sportovce máme v kancelářích vlastní sprchu i velkou kolárnu  
Rozpočet na další benefity, které si můžeš poskládat podle svých preferencí  
Zní to pro Tebe zajímavě? Tak nám pošli životopis a rádi se s Tebou potkáme!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta. Tato
pracovní pozice je také vhodná pro programátor, vývojář, C#, .net, ms sql, windows presentation foundation,
asp.net core, destop, web development, unit test, integration test, absolvent, junior, senior. Uchazeče, kteří
postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme kontaktovat v případě, že
pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová
531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály)
zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným
nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem prezentace potenciálním



zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura s platným povolením
Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.
Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


